EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO/CONTRATO – Nº 158/2020
– INEXIGIBILIDADE 14/2020
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO
PARANÁ - CONSAMU
CONTRATADA: CELIA APARECIDA KINUPP ENFERMAGEM
OBJETO: “CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS NA ÁREA DA SAÚDE
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM REGIME DE PLANTÕES NA
ESPECIALIDADE DE ENFERMEIRO, EM TODAS AS UNIDADES DE
ATENDIMENTO DO CONSAMU, DE ATENDIMENTO HOSPITALAR, PRÉ-
HOSPITALAR, REGULAÇÃO DE LEITOS, TRANSPORTE E TRANSFERÊNCIA DE
PACIENTE, LOCALIZADAS NOS MUNICÍPIOS DE ASSIS CHATEAUBRIAND;
CAFELÂNDIA; CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES; CASCAVEL; CATANDUVAS;
CÉU AZUL; CORBÉLIA; GUAÍRA; GUARANIAÇU; JESUÍTAS; MARECHAL
CANDIDO RONDON; NOVA AURORA; PALOTINA; QUEDAS DO IGUAÇU;
SANTA HELENA; SANTA TEREZA DO OESTE; SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS;
TERRA ROXA; TOLEDO; TRÊS BARRAS DO PARANÁ; TUPÃSSI; VERA CRUZ.”
VALOR TOTAL: R$ 26.604,00 (vinte e seis mil, seiscentos e quatro reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 24 de julho de 2020.
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Célia Aparecida Kinupp